

**CBJ Holding ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 28 15 18 10**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020.

---

**Carsten Bergfriedt Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CBJ Holding ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 15 18 10  
Stiftet: 2. november 2004  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
16. regnskabsår

**Direktion**

Carsten Bergfriedt Jensen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.358 kr. mod -14.928 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.022.158 kr. mod 143.391 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.358</b>	<b>-14.928</b>
1 Personaleomkostninger	-54.347	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-75.705</b>	<b>-14.928</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	193.080	118.894
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.325.285	504.361
Andre finansielle indtægter	602.930	333.291
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.776	-798.227
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.029.814</b>	<b>143.391</b>
Skat af årets resultat	-7.656	0
<b>Årets resultat</b>	<b>4.022.158</b>	<b>143.391</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	4.022.158	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.609
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.022.158</b>	<b>143.391</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	352.510	159.430
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.005.146	2.013.194
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.357.656</u>	<u>2.172.624</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.357.656</u></b>	<b><u>2.172.624</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.258
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	757.753	1.266.158
	Tilgodehavende selskabsskat	18.976	45.758
	Andre tilgodehavender	630.005	567.263
	Tilgodehavender i alt	<u>1.406.734</u>	<u>1.881.437</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.619.790	6.111.723
	Værdipapirer i alt	<u>6.619.790</u>	<u>6.111.723</u>
	Likvide beholdninger	4.495.186	1.705.316
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.521.710</u></b>	<b><u>9.698.476</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.879.366</u></b>	<b><u>11.871.100</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	15.564.167	11.542.009
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.689.167</u></b>	<b><u>11.867.009</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	7.372	91
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	178.827	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.199</u>	<u>4.091</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>190.199</u></b>	<b><u>4.091</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.879.366</u></b>	<b><u>11.871.100</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	54.347	0
	<u>54.347</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.085	0
Andre finansielle omkostninger	9.691	798.227
	<u>15.776</u>	<u>798.227</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	701.320	701.320
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>701.320</u>	<u>701.320</u>
Opskrivninger primo	-600.420	-721.822
Årets resultat	195.588	121.402
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>-404.832</u>	<u>-600.420</u>
Afskrivninger på goodwill primo	58.530	61.038
Årets afskrivninger på goodwill	-2.508	-2.508
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<u>56.022</u>	<u>58.530</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>352.510</u>	<u>159.430</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	6.059	8.567
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Inside ApS	Vejle	100 %

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	3.333.333	3.333.333
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.333.333</b>	<b>3.333.333</b>
Opskrivning primo	2.019.061	1.514.700
Årets resultat	3.325.285	504.361
Udbytte	-2.333.333	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.011.013</b>	<b>2.019.061</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-3.339.200	-3.339.200
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-3.339.200</b>	<b>-3.339.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.005.146</b>	<b>2.013.194</b>

### Associeret virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Buddy Holly, Invest A/S	Vejle	33,33 %

- 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Buddy Holly, Invest A/S's mellemværende med Spar Nord. Kautionen er begrænset til 72,5%.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.